
© 2025 HOUSE GUARD SSI Co.,Ltd. All Rights Reserved. 
1 

 
 

ご契約者様各位 

 

２０２５年７月 

少額短期保険ハウスガード株式会社 

 

 

お客さまマイページ・ruum アプリ契約照会画面 メンテナンスのお知らせ 

 

 

 

いつも弊社保険商品をご愛顧いただきありがとうございます。  

下記時間帯におきまして、お客さまマイページ及び ruum アプリ内の保険契約照会画面の

メンテナンスを行いますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 
（１）実施日時  

2025 年  07 月  23 日（水）  午前 2:00 ～  午前 4:00  

              （この時間内で 30 分程度）  
 
（２）サービス影響  

該当時間帯にアクセスした場合、WEB ページに到達することができません。  
時間を改めてアクセスしていただくよう、よろしくお願いいたします。  

 

ご利用のご契約者さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。  
 

以上 

 
 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

少額短期保険ハウスガード株式会社 カスタマーセンター 

ＴＥＬ：０１２０－３６５－２８９ 

システムメンテナンスのお知らせ 


